Протокол J\Ъ 0 1-0702/ДОС /24
заседания Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организацпя

<<Щобровольпое Объедпненше Строителей>>

,Щата провеленшI заседания: 7 февраля2024 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул, Зосимовскш, д. 9, пом. М 19, лит. А l.
Открытие заседания: 10 ч.05 мин.
Заседание закрыто: 10 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕДАНIШ:
1. Об избрании представителей для участиJI в Окружной конференции членов Ассоциации

<<национальное объединение строителей)), зарегистрированных на территории Северо-западного
федерального округа.

ЗаСеДаНИе СОвета Ассоциации <<Саморегулируемая организация <.Щобровольное Объединение
Строителей> (дшее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Дссоциации Быков Владимир
Леонидович (далее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют
следующие члены Совета Ассоциации :

1, Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна,
На основании ч.9 ст.17 Федерального закона от 01.12.2007 г.

организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изJIоЖенногО и в соотВетствии с п.8.б. Устава Дссоциации
проведения заседания Совета Ассоциации имеется,

кворум для

В соответствии с п.4,8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

.щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. об пзбрании представителей для участия в Окружной конференции членов

Ассоциации <<IIацrrонаJIьное объедшшенпе строителей>>, зарегистрированных на территOрии
Северо-Западного федерального округа.

По данному вопросу высryпиJI Председательствующий на заседании, который дове,l до
сведения присугствУющих, что в адрес Ассоциации поступило письмо (исх. J,,lЪ 1-0l2l24-сЗФо от
29.01.2024) из Ассоциации <Общероссийская негосударственная некоммерческая организация -общероссийское отраслевое объединение работодателей кНациональное объединение
самореryлируемых организаций, основанных на WIeHcTBe лиц, осуществJIяющих строительство)) о
ТО_М, ЧТО 15 феВРаЛЯ 2024 ГОДа СОСтоится Окружная конференция членов Ассоциации <Национальное
объединенИе строителей>, зарегистрированных на территории Северо-Западного федеральногоокруга (далее - Конференция).

Высryпающий сообщил о необходимости избрать представителей для участия в Конференции
и предложил:

_ l) Избрать следующих представителей от Ассоциации <<саморегулируемая организация
кЩобровольное Объединение Строителей>:

-,.Щирекгора Ассоциации Груздева Владим и ра Владим ировича;
- Председателя Совета Ассоциации Быкова Владимир" Л"оrrrдоrrп"ч.
2) НаделитЬ правоМ решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня

конференции - Грузлева Владимlлра Владими ровI!ча.

М3l5-ФЗ "О саморегулируемых
заседании дистанционно пугем

Быков Владимир Леонидович,

по вопросам повестки дня3) Наделить правом совещательного голоса для голосования
конференции - Быкова Владимира Леонидовича.

ГоЛосоВдЛИ: (Зд)) - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. (ВоЗДЕРЖдЛИсЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
l) Избрать следующих представителей от Ассоциации <саморегулируемая организация<Щобровольное Объединение Строителей>:
- !иректора Асслоциации Груздева Владпмира Владпмп ровича;- Председателя Совета АссЬциации Быкова ilrr"опЙр" Леонидовича.2) НаделитЬ правоМ решilющегО голоса для голосования по вопросам повестки дняконфер_енции - Груздева Владймира Владlлмпровпча.
3) НаделиТь правоМ совещателЬного голоСа дIя голосования по вопросам повестклl дняконференции - Быкова Владимпра Леонидовшча,

Председательств5лощий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаеьИ,И.
%рц'*о,;""л-

,*ъ\ýZu;
i)Q.Э,,, HaýZ

|9э
"оУ"оV{"v